
 
 

UCHWAŁA NR XIV/90/2025 
RADY GMINY GIERAŁTOWICE 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z obiektów sportowo-rekreacyjnych stanowiących własność 
Gminy Gierałtowice 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 t.j.), na wniosek Wójta Gminy Gierałtowice 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z obiektów sportowo-rekreacyjnych, stanowiących własność 
Gminy Gierałtowice: 

- boiska do piłki nożnej przy ul. Zabrskiej 18 w sołectwie Chudów, 

- boiska do piłki nożnej przy ul. Stachury 1 w sołectwie Gierałtowice, 

- boiska do piłki nożnej przy ul. Dworskiej 31 w sołectwie Paniówki, 

- boiska do piłki nożnej przy ul. K. Miarki 1 w sołectwie Przyszowice, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin korzystania z obiektów sportowo-rekreacyjnych podaje się do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie go na terenie objętym Regulaminem oraz poprzez zamieszczenie go na stronie 
internetowej Gminy Gierałtowice pod adresem www.gieraltowice.pl. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gierałtowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący rady gminy 
 
 

Paweł Szary 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1737



Załącznik do uchwały Nr XIV/90/2025 

Rady Gminy Gierałtowice 

z dnia 5 marca 2025 r. 

Regulamin korzystania z obiektów sportowo-rekreacyjnych, stanowiących własność Gminy Gierałtowice 

1. Każdy użytkownik zobowiązany jest do zapoznania się z Regulaminem i podporządkowania jego 
postanowieniom. Wejście na teren obiektu jest równoznaczne z akceptacją niniejszego Regulaminu. 

2. Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o „Zarządzającym”, rozumie się przez to Wójta Gminy 
Gierałtowice lub podmiot, któremu użyczono obiekt. 

3. Osoby przebywające na obiekcie zobowiązane są do ścisłego przestrzegania Regulaminu, poleceń 
Zarządzającego, przestrzegania przepisów bhp i p.poż. oraz utrzymania czystości i porządku. 

4. Użytkownicy obiektu zobowiązani są do dbałości o niego i wszystkich znajdujących się na nim urządzeń, 
z których należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem oraz instrukcją obsługi. 

5. Obiekt przeznaczony jest do zorganizowanych rozgrywek sportowych, zajęć treningowych, imprez 
sportowo-rekreacyjnych oraz imprez kulturalnych. 

6. Z obiektu mogą korzystać w pierwszej kolejności kluby sportowe. Inne podmioty i osoby fizyczne mogą 
korzystać z obiektów za zgodą Zarządzającego. 

7. Na terenie obiektu zabrania się: 

a) użytkowania sprzętu i konstrukcji w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem, 

b) wykonywania ćwiczeń w obuwiu innym niż sportowe, 

c) korzystania ze sprzętu uszkodzonego lub niesprawnego technicznie, 

d) samowolnego przesuwania, przenoszenia bramek i innych urządzeń, 

e) niszczenia mienia, płyty boiska, elementów wyposażenia, ogrodzenia oraz roślinności, 

f) użytkowania na płycie boiska pojazdów oraz sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem obiektu, 

g) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, obraźliwych, rasistowskich, nawoływania do waśni 
religijnych, narodowościowych, społecznych itp., 

h) przebywania pod wpływem alkoholu lub środków odurzających, 

i) palenia wyrobów tytoniowych poza miejscami wyznaczonymi, 

j) załatwiania potrzeb fizjologicznych poza miejscami do tego przeznaczonymi, 

k) wnoszenia i używania niebezpiecznych materiałów i przedmiotów, używania otwartego ognia, materiałów 
pirotechnicznych, 

l) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników osób niepełnosprawnych, 

m) zanieczyszczania lub zaśmiecania obiektu, 

n) organizowania innych niż sportowe imprez bez zgody Zarządzającego obiektem, 

o) prowadzenia działalności handlowej, usługowej, gastronomicznej bez zezwolenia Zarządzającego obiektem, 

p) umieszczania bez zgody Zarządzającego tablic, banerów i innych materiałów reklamowych. 

8. O ile z odrębnych przepisów bądź decyzji nie wynika inaczej, na terenie obiektu obowiązuje zakaz 
spożywania alkoholu. 

9. Rozstrzygnięcia dotyczące korzystania z obiektu podejmuje Zarządzający, który w zależności od sytuacji 
może: 

a) zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z Regulaminem zachowanie, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1737



b) nakazać opuszczenie obiektu. 

10. Osoby nieprzestrzegające Regulaminu mogą zostać usunięte z obiektu przez uprawnione osoby lub 
służby. 

11. W przypadku dokonywania czynów mających znamiona czynu zabronionego lub wykroczenia 
Zarządzający zawiadamia właściwe służby. 

12. Zarządzający zastrzega sobie prawo zamknięcia obiektu, w szczególności w przypadku prac 
pielęgnacyjnych, remontowych lub w przypadkach ocenionych jako zagrażające bezpieczeństwu 
użytkowników obiektu, poprzez wywieszenie w widocznym miejscu stosownej informacji. 

13. Osoby korzystające z obiektu mają obowiązek zgłosić Zarządzającemu lub Klubowi, wszelkie 
uszkodzenia sprzętu, urządzeń i wyposażenia, akty wandalizmu lub inne niebezpieczne zdarzenia oraz 
informować o występujących zagrożeniach. 

14. Zarządzający nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy zagubione lub pozostawione na obiekcie. 

15. Regulamin korzystania z obiektu zamieszcza się na wejściach do obiektów i stronie internetowej Gminy 
Gierałtowice pod adresem: www.gieraltowice.pl. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1737


	UCHWAŁA NR XIV/90/2025 RADY GMINY GIERAŁTOWICE z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z obiektów sportowo-rekreacyjnych, stanowiących własność Gminy Gierałtowice
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 7
	lit. b w zał.1 ust. 7
	lit. c w zał.1 ust. 7
	lit. d w zał.1 ust. 7
	lit. e w zał.1 ust. 7
	lit. f w zał.1 ust. 7
	lit. g w zał.1 ust. 7
	lit. h w zał.1 ust. 7
	lit. i w zał.1 ust. 7
	lit. j w zał.1 ust. 7
	lit. k w zał.1 ust. 7
	lit. l w zał.1 ust. 7
	lit. m w zał.1 ust. 7
	lit. n w zał.1 ust. 7
	lit. o w zał.1 ust. 7
	lit. p w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 9
	lit. b w zał.1 ust. 9

	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1


		2025-03-13T07:24:11+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




